



## №297-77-2659 Реализация подшипников

02.09.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

### Информация о процедуре:

Вид процедуры	Аукцион
Рубрика	Реализация товарных остатков
Заказчик	<a href="#">ООО "Торговый Дом Техинвест"</a> - Рейтинг 0%
Регион	Москва
Город	Москва

## Предмет договора

Реализуем товарные остатки одним лотом

Наименование подшипника	Производитель	Кол-во	Цена (руб)	Итого (руб)
689ZZCM	NSK	20	450	9000
1220K/C3	SKF	2	8000	16000
6005	SKF	20	150	3000
6005-2Z	SKF	10	170	1700
6009-2Z	DPI	40	100	4000
6010-2RSR	FAG	10	420	4200
6016MP6C3	FAG	2	4450	8900
6024-2RS1	SKF	1	5200	5200
6204-2RS	FAG	40	190	7600
6206-2RSR	FAG	10	240	2400
6208 2RS1	SKF	10	550	5500
6209-2RS1	SKF	16	590	9440
6302 2RS1	SKF	30	120	3600
6305-2RSR	FAG	16	420	6720
6312-2ZC3	FAG	5	1600	8000
7021CD/P4A (DT)	SKF	2	15000	30000
7209BEP	SKF	13	1050	13650
7234 BMPUA	FAG	1	27000	27000
7309BECBM	SKF	8	2100	16800
22206CC	SKF	4	1500	6000
22216EAE4	NSK	1	2500	2500
22216EAKE4	NSK	1	2500	2500
22218EK	SKF	1	4700	4700
22218RRHRW33C3K	KOYO	1	4850	4850
22218EAKE4	NSK	1	4500	4500
22218EAE4C3	NSK	3	4650	13950
22222ESP6	FAG	3	4800	14400
22226EKC3	SKF	1	10200	10200
22226EK	SKF	2	9800	19600
22226EKJW33	RHP	1	9000	9000
22226 CDK	NSK	1	5700	5700
22228CCK/W33	SKF	1	12100	12100
22228EXW33K	NACHI	1	9200	9200
22228CDKE4511	NSK	1	9850	9850
22310EAE4C3	NSK	2	3500	7000
22312E	SKF	5	6000	30000
22313 EK	SKF	1	3000	3000
22314CDK	NSK	2	3500	7000
22315 KE4 511	NSK	1	2500	2500
22316CCKW33	SKF	1	5000	5000
22316 E1	FAG	1	5500	5500
22317ESK.TVPB	FAG	2	4300	8600
22318 E1	FAG	2	8500	17000
23034 E1K TVPB	FAG	2	13500	27000
23060KMB	FAG	1	14000	14000
23130 E1TVPB	FAG	1	9900	9900
23220 ES	FAG	1	5800	5800
23222CCW33	SKF	1	15200	15200
24030 ES	FAG	1	11900	11900
32210	FAG	10	900	9000
62309-2RSR	FAG	6	1900	11400
81214 EE	FAG	16	1900	30400
305428D	SKF	2	29000	58000
751126A	DKF	3	3500	10500
B1799DD-2RS	FAG	2	950	1900
EB10 5 CE 1	SNFA	2	3000	6000
GE40AW	ELGES	10	4900	49000
GE 65 KRRBS	INA	42	4800	201600
GYE 65 KRRB-213	INA	22	2900	63800
HSS7014E.T.P4S.UL	FAG	1	12800	12800
K33885/33822	FAG	2	2500	5000
N222ECM	SKF	1	16500	16500
N313ECM	SKF	2	7500	15000
NA4911	SKF	30	1000	30000
NATV10PP	INA	6	1000	6000
NCF3007V	NKE	2	2000	4000
NJ2320EM1AC4	FAG	2	32500	65000
NJ316EM1	FAG	1	9800	9800
NU 2313 ECP	SKF	3	6400	19200
RNA4838	SKF	2	7500	15000
SBG15 FL-C	SBC	5	2300	11500
SI25ES	LSK	6	520	3120
SY45TF	SKF	1	1560	1560
YEL213-2F	INA	42	4800	201600
				1338840

---

Цена лота	1 338 840 российский рубль
Дата начала приема заявок	02.09.2016
Срок заключения договора	04.10.2016 — 31.10.2016
Дата окончания приема заявок	02.10.2016 / 12:00 (МСК)
Дата подведения итогов	05.10.2016 / 12:00 (МСК)
Дата начала аукциона	03.10.2016 / 12:00 (МСК)
Прогнозируемая дата окончания аукциона	03.10.2016 / 13:00 (МСК)
Шаг аукциона	13 388,0 российский рубль

---